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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 86 m2, pow. działki: 137 m2,

Mysłowice, Janów Miejski

Cena 870 000 zł

Na sprzedaż dom oddany do użytku w 2018 roku o powierzchni 85,87 m2 w szeregowej zabudowie na nowy
wybudowanym osiedlu.

Parametry:
Działka o powierzchni 137 m2

Powierzchnia użytkowa 85,87 m2

Parter: salon z aneksem kuchennym, łazienka, przedpokój, spiżarnia
Piętro: 3 sypialnie, łazienka, hol
Przed budynkiem pomieszczenie gospodarcze oraz parking na 2 samochody

Standard:
- ogrzewanie podłogowe
- piec gazowy dwu-funkcyjny Vaillant
- klimatyzacja
- meble kuchenne wraz ze sprzętem AGD
- zabudowy na wymiar
- drzwi wejściowe Gerda
- drewniane schody
- na podłogach na całości kafle
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Charakterystka budowy domu:
- dom położony na płycie fundamentowej żelbetowej
- stropy żelbetowe
- murowany z pustaków ceramicznych
- ocieplenie styropianem
- stropodach żelbetowy pokryty mebraną EPDM na wylewce 10 cm
- okna 3 szybowe
- tynki gipsowe

Lokalizacja:
Mysłowice, dzielnica Janów ul. Cedrowa
Odegłości od wybranych miejsc: Katowice 9 km, Przedszkole 100 m, park 100 m, Biedronka 700 m

Symbol 151/MST/DS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 870 000 PLN

Cena za m2 10 132 PLN Kraj POLSKA

Województwo ŚLĄSKIE Powiat Mysłowice

Gmina Mysłowice Miejscowość Mysłowice

Kod pocztowy 40-162 Dzielnica - osiedle Janów Miejski

Ulica Cedrowa Powierzchnia całkowita 86 m²

Powierzchnia działki 137 m² Rodzaj domu SZEREGOWIEC

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 2018

Standard WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 2

Liczba pokoi 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Ogrodzenie PEŁNE

Tomasz Leszczyński 737 490 542
tomasz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


